
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

«Челябинский педагогический колледж № 1» 

(ГБПОУ «ЧПК №1») 

 

ПРИКАЗ 

20.01.2025  № 356        

г. Челябинск 

 
О создании Штаба 

 воспитательной работы колледжа  

 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанность и 

ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об 

образовании», в целях организации единого пространства воспитательной 

работы в образовательных организациях, на основании Плана 

воспитательной работы колледжа на 2024-2025 уч.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.02.2025 года. 

 2. Утвердить:  

2.1. Состав ШВР:  

– Валах С.В., заместитель директора по воспитательной работе, руководитель 

штаба воспитательной работы; 

– Губаева Г.С., педагог-психолог; 

– Кочеткова П.А., советник директора по воспитательной работе; 

– Сахарова Е.В., педагог-организатор; 

– Доронина И.С., куратор Музей центра и ВО «С добром в сердце»; 

– Абдуллина Л.М., социальный педагог; 

– Добрынина Н.А., руководитель спортклуба; 

– инспектор ПДН (по согласованию);  

–медработник (по согласованию). 

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 1); 

2.3. План - график заседаний ШВР (Приложение № 3);  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Валах С.В., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

 

             Директор                                                                   М.А. Энгельман  

 

В дело за 2025г. 

Секретарь 


